



PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

CNPJ 46.151.718/0001-80

Obra – Iluminação da área verde do biriguizinho

Item	Referência	Descrição	Quant.	Unid.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
1	cotação	Caixa de medição polifásica padrão CPFL(DGE 5780), em policarbonato com leitura através de lente padrão atual	2	pc	127,00	254,00
2	Cotação	Luva de emenda galvanizado - Ø 1"	6	pc	1,50	9,00
3	Cotação	Curva galvanizada – 90º - Ø 1"	2	pc	7,65	15,30
4	Cotação	Cabeçote de alumínio - Ø 1 1/4"	2	pc	5,55	11,10
5	Cotação	Massa de calafetar (caixa com 350g)	30	cx	8,40	252,00
6	Cotação	Bucha + Arruela – alumínio – Ø 1"	2	pc	8,80	17,60
7	Cotação	Bucha + Arruela – alumínio – Ø 1 1/4"	4	pc	21,70	86,80
8	Cotação	Trilho para suporte do disjuntor	6	m	13,00	78,00
9	Cotação	Bucha S6 com parafuso	220	pc	0,75	165,00
10	Cotação	Padrão de entrada CPFL-Paulista em poste com medição acoplada categoria B1 (cabo de entrada #16mm² e disjuntor geral - 63A)	1	pc	830,00	830,00
11	Cotação	Padrão de entrada CPFL-Paulista em poste com medição acoplada categoria B2 (cabo de entrada #25mm² e disjuntor geral - 80A)	1	pc	890,00	890,00

18.559.756/0001-30
MAFISOLLI & FILHOS ELÉTRICA E
HIDRÁULICA LTDA. - ME
RUA SAUDADES, 1493
CENTRO - CEP 16200-008
BIRIGUI - SP

Camela Duarte